

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Bakkegårdene ApS

Lene Haus Vej 15

7430 Ikast

CVR-nr. 42 62 11 29

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 02/07 2024

---

Claus Keld Hansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Bakkegårdene ApS  
Lene Haus Vej 15  
7430 Ikast

CVR-nr.: 42 62 11 29  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Ikast-Brande

### Direktion

Claus Keld Hansen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med fast ejendom, herunder opførelse af fast ejendom, køb og salg af ejendomme samt anden beslægtet virksomhed.

### Selskabets fortsatte finansiering

Der henvises til note 1 for ydeligere beskrivelse heraf.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 2 for ydeligere beskrivelse heraf.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 22.996, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 3.090.

Årets resultat anses ikke tilfredsstillende.

### *Finansiering*

Selskabet har pr. 31. december 2023 tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og selskabet er derfor omfattet af selskabslovens bestemmelser herom.

Det er ledelsens forventning at reetablere egenkapitalen via fremtidig drift.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2021/22</u> kr. (16 måneder)
<b>Bruttotab</b>		<b>(19.250)</b>	<b>(23.020)</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		3.344	0
Finansielle omkostninger		<u>(13.575)</u>	<u>(15.594)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(29.481)</b>	<b>(38.614)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>6.485</u>	<u>8.520</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(22.996)</u></b>	<b><u>(30.094)</u></b>
Overført resultat		<u>(22.996)</u>	<u>(30.094)</u>
		<b><u>(22.996)</u></b>	<b><u>(30.094)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Udskudte skatteaktiver		11.752	5.606
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>11.752</u>	<u>5.606</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>11.752</u>	<u>5.606</u>
Ejendomme til videresalg		3.538.053	2.738.053
<b>Varebeholdninger</b>		<u>3.538.053</u>	<u>2.738.053</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		406.258	0
Andre tilgodehavender		0	49.999
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		513	2.914
<b>Tilgodehavender</b>		<u>406.771</u>	<u>52.913</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>217.151</u>	<u>599.977</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>4.161.975</u>	<u>3.390.943</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>4.173.727</u>	<u>3.396.549</u>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		(53.090)	(30.094)
<b>Egenkapital</b>		<u><b>(3.090)</b></u>	<u><b>19.906</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.176.643	3.376.643
Skyldigt sambeskatningsbidrag		174	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>4.176.817</b></u>	<u><b>3.376.643</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>4.176.817</b></u>	<u><b>3.376.643</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>4.173.727</b></u>	<u><b>3.396.549</b></u>
Selskabets fortsatte finansiering	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	(30.094)	19.906
Årets resultat	0	(22.996)	(22.996)
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>(53.090)</b>	<b>(3.090)</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Selskabets fortsatte finansiering

Selskabet har modtaget tilsagn fra selskabets bankforbindelse om, at kreditrammen er uændret frem til og med d. 31. december 2024. Tilsagnet om kreditrammen forudsætter en drift svarende til godkendt budget for 2. halvår for 2024, herunder at selskabet får solgt grunde.

### 2 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har en købsoption på erhvervelse af jord til byggemodning og opførelse af ejendomme i Holstebro.

Der er indtil 31. december 2023 afholdt t.kr. 3.538 til projektudvikling.

Det er ledelsens forventning, at købsoptionen udnyttes inden for en nær fremtid, hvorfor projektomkostninger er ført som varebeholdninger.

### 3 Skat af årets resultat

	<u>2023</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Årets aktuelle skat	(339)	(2.914)
Årets udskudte skat	<u>(6.146)</u>	<u>(5.606)</u>
	<u><b>(6.485)</b></u>	<u><b>(8.520)</b></u>

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KH Bolig Projektsalg ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Til sikkerhed for gæld til pengeinsitutter på t.kr. 50.249 i Klimahuse A/S er der afgivet selskyldnerkaution.